
120,007 人（令和７年７月２日基準日) 109人

118,006 人（令和４年６月２１日基準日) 117人

増　減 2,001 人

単位：人
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6月23日 木 279 262 0 541 541

初日 7月4日 金 325 371 1 697 697 6月24日 金 292 268 0 560 1,101 -404

２日目 7月5日 土 481 495 976 1,673 6月25日 土 391 377 0 768 1,869 -196

３日目 7月6日 日 589 470 1,059 2,732 6月26日 日 412 336 0 748 2,617 115

４日目 7月7日 月 432 352 784 3,516 6月27日 月 285 245 0 530 3,147 369

５日目 7月8日 火 371 344 715 4,231 6月28日 火 316 267 0 583 3,730 501

６日目 7月9日 水 427 382 809 5,040 6月29日 水 291 265 0 556 4,286 754

７日目 7月10日 木 282 302 584 5,624 6月30日 木 260 255 0 515 4,801 823

８日目 7月11日 金 533 461 994 6,618 7月1日 金 345 236 0 581 5,382 1,236

９日目 7月12日 土 988 939 1,927 8,545 7月2日 土 592 504 0 1,096 6,478 2,067

１０日目 7月13日 日 1,217 911 2,128 10,673 7月3日 日 732 562 0 1,294 7,772 2,901

１１日目 7月14日 月 651 536 1,187 11,860 7月4日 月 561 445 0 1,006 8,778 3,082

１２日目 7月15日 火 11,860 7月5日 火 626 558 0 1,184 9,962 1,898

１３日目 7月16日 水 11,860 7月6日 水 675 572 0 1,247 11,209 651

１４日目 7月17日 木 11,860 7月7日 木 853 705 2 1,560 12,769 -909

１５日目 7月18日 金 11,860 7月8日 金 1,000 942 0 1,942 14,711 -2,851

１６日目 7月19日 土 11,860 7月9日 土 2,230 2,018 0 4,248 18,959 -7,099

合　計 6,296 5,563 1 11,860 11,860 合　計 10,140 8,817 2 18,959 18,959 -7,099

＊今回の参議院議員通常選挙は、期日前投票期間が前回よりも１日短い。
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令和７年７月２０日執行　参議院議員通常選挙　期日前投票状況
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